

ERHVERVSSTYRELSEN

Hype Restaurant ApS

Store Kongensgade 52, 1264 København K

CVR-nr. 33 25 03 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5-2016 .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hype Restaurant ApS
Store Kongensgade 52
1264 København K

Telefon: 33323209

CVR-nr.: 33 25 03 20

Stiftet: 19. oktober 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Ammitzbøll Hylleborg
Nathee Thungnoi

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -328 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.999.093	2.260
1 Personaleomkostninger	-2.110.824	-2.088
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-199.095	-123
Driftsresultat	-310.826	49
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109.645	-76
Resultat før skat	-420.454	-27
3 Skat af årets resultat	92.810	7
Årets resultat	-327.644	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-327.644	-20
Disponeret i alt	-327.644	-20

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	76.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	76.000	0
5	Indretning lejede lokaler	54.274	89
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.831	274
	Materielle anlægsaktiver i alt	433.105	363
	Anlægsaktiver i alt	509.105	363
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	155.500	219
	Varebeholdninger i alt	155.500	219
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013	247
	Udskudte skatteaktiver	91.427	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	24
	Andre tilgodehavender	214.562	65
	Periodeafgrænsningsposter	62.585	87
	Tilgodehavender i alt	381.587	423
	Likvide beholdninger	138.499	117
	Omsætningsaktiver i alt	675.586	759
	Aktiver i alt	1.184.691	1.122

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	102.216	430
Egenkapital i alt	182.216	510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	330.569	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.827	240
Anden gæld	524.079	280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.475	611
Gældsforpligtelser i alt	1.002.475	611
Passiver i alt	1.184.691	1.122

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.845.661	1.951
Andre omkostninger til social sikring	71.147	38
Personalemkostninger i øvrigt	194.016	99
	2.110.824	2.088
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	19.000	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	35.221	35
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.874	88
	199.095	123
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-92.810	-8
Regulering af tidligere års skat	0	1
	-92.810	-7
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Tilgang		95.000
Kostpris 31. december 2015		95.000
Årets afskrivninger		19.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		19.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		76.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	230.943	496.746
Tilgang	0	250.000
Kostpris 31. december 2015	230.943	746.746
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	141.448	223.041
Årets afskrivninger	35.221	144.874
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	176.669	367.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	54.274	378.831

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	429.860	509.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.644	-327.644
Egenkapital 31. december 2015	80.000	102.216	182.216

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 331 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser.